

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/6 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

KARLSTAD den 30/6 2024


Marianne Killengreen

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget J. Mustad Skog & Jakt förvaltar de av bolaget ägda fastigheterna samt bedriver viltvård och viss kommersiell jakt.

Bolaget har av tillsynsmyndighet ålagts ett ansvar för att genomföra en miljöteknisk undersökning av en fastighet och som följd av det har bolaget under året reserverat en bedömd kostnad för att utföra denna ålagda undersökning, redovisad som en avsättning. Undersökningen relaterar till en fastighet där bolaget bedrev verksamhet för ett flertal decennier sedan.

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Företagets säte är Västra Götalands län, Dals-Ed kommun.

Bolaget ägs av Ludvig Mustad 42%, Vanessa Mustad 42%, Vasom AS 8%, Lucam AS 8%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 156	1 511	1 196	1 147
Resultat efter finansiella poster	581	-209	143	-121
Soliditet (%)	71,24	70,75	71,03	71,18
Balansomslutning	28 468	27 844	28 027	27 767

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har stigit p g a ökade virkesintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 190	200	3 940	14 579	-209
Resultat enligt årsstämman			0	-209	209
Årets resultat					581
Belopp vid årets utgång	1 190	200	3 940	14 370	581

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

Resultatdisposition (kronor)

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 370 430
Fri överkursfond	3 939 600
Årets resultat	<u>581 189</u>
	18 891 219

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 891 219</u>
	18 891 219

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024070811446

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt
Org.nr. 556087-7713

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 156	1 511
Övriga rörelseintäkter		0	24
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 156</u>	<u>1 535</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 035	-1 179
Personalkostnader	2	-0	-0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222	-222
Övriga rörelsekostnader		0	-135
Summa rörelsekostnader		<u>-1 257</u>	<u>-1 536</u>
Rörelseresultat		899	-1
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-318	-208
Summa finansiella poster		<u>-318</u>	<u>-208</u>
Resultat efter finansiella poster		581	-209
Resultat före skatt		581	-209
Årets resultat		<u>581</u>	<u>-209</u>

2024070811447

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

23 983

24 205

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

23 983

24 205

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

30

30

Summa finansiella anläggningstillgångar

30

30

Summa anläggningstillgångar

24 013

24 235

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

11

6

Övriga fordringar

52

24

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 803

1 260

Summa kortfristiga fordringar

1 866

1 290

Kassa och bank

Kassa och bank

7

2 589

2 319

Summa kassa och bank

2 589

2 319

Summa omsättningstillgångar

4 455

3 609

SUMMA TILLGÅNGAR

28 468

27 844

2024070811448

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt
Org.nr. 556087-7713

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 190

1 190

Reservfond

200

200

Summa bundet eget kapital

1 390

1 390

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 940

3 940

Balanserat resultat

14 370

14 579

Årets resultat

581

-209

Summa fritt eget kapital

18 891

18 310

Summa eget kapital

20 281

19 700

Avsättningar

Övriga avsättningar

135

135

Summa avsättningar

135

135

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 000

7 000

Summa långfristiga skulder

7 000

7 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191

54

Övriga skulder

772

790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89

165

Summa kortfristiga skulder

1 052

1 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 468

27 844

Not

6

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

2024070811449

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	33-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 478	29 478
Utgående anskaffningsvärden	29 478	29 478
Ingående avskrivningar	-5 273	-5 051
Årets avskrivningar	-222	-222
Utgående avskrivningar	-5 495	-5 273
Redovisat värde	23 983	24 205

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	842	1 163
Försäljningar/utrangeringar	0	-321
Utgående anskaffningsvärden	842	842
Ingående avskrivningar	-842	-1 131
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	289
Utgående avskrivningar	-842	-842
Redovisat värde	0	0

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

2024070811450

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30	30
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>30</u>	<u>30</u>
	Redovisat värde	30	30

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 000	7 000

Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500	1 500

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	13 800	13 800
	Företagsinteckningar	400	400

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Aktiebolaget J.Mustad Skog & Jakt

Org.nr. 556087-7713

DALS-ED

Den dag som framgår av digital signatur

Marianne Killengreen

Ludvig Mustad

Vanessa Mustad

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Daniel Berg

Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: TL3L2-835C7-6EZ4M-OD1EV-XD1CB-D3NGX

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Daniel Bergman

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mustad, Vanessa Sophie (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3848777

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-21 13:49:30 UTC



Killengreen, Marianne (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1323362

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-06-21 14:37:55 UTC



Mustad, Ludvig Cato Andreas (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3644975

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:13:02 UTC



JOHAN DANIEL BERG (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 81a38e65648269[...]84ccc3e15022a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 11:51:59 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Katarina Bergman

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world
